
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
56 33 44 42 6 54

25

╳

12
23

3
13
25

4
17

6
19

8
20

11
21

Auszeit

17:13
23:20

Ende
13:18 B  TV Hörde II S

I II III IV V VI Punkte
27 7 45 22 26 25

20

1
10
20

3
11

4
13

5
14

6
16

7
18 Auszeit

6:11

S
A
T
Z

2

Start
13:21 B  TV Hörde II R

I II III IV V VI Punkte
27 22 26 25 7 45

25

╳

18
2
19

4
21

5
23

10
24

11
25 Auszeit

Ende
13:42 A  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
56 60 17 39 42 33

1544
7:13

0
10

1
11

3
12

4
14

5
15

7 Auszeit

4:9
7:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:45 B  TV Hörde II R

I II III IV V VI Punkte
27 7 45 25 22 26

4

╳ 1 2 3 4
Auszeit

2:5

Ende
14:00 A  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
60 44 54 39 17 6

15

1
12

3
15

5 6 8 11
Auszeit

12:11

Wechsel
4:8 B  TV Hörde II R

I II III IV V VI Punkte
27 7 45 25 22 26

11

╳

9
 
11

  6
Auszeit

6:10

Bezirksliga 17 wU16
Frauen

A  1. VV Holzwickede vs. TV Hörde II B
Spiel 46 09.03.2024 13:00 Uhr

Dudenrothhalle
59439 Holzwickede

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  1. VV Holzw… 9/14
6 Hippler, Finja X

17 Höckmann, Mina Sop… X
33 Werner, Ziva X
39 Karbaum, Lotta X
42 Grzonka, Mia X
44 Thrun, Tamia X
54 Keller, Luisa X
56 Ehlert, Leona X
60 Rittscher, Marla X
A  Libero

A  Offizielle

C

B  TV Hörde II 6/14
7 Hartwig, Carlotta XE

22 Schulten, Helena X
25 Dinh, Julie Minh Chau X
26 Atay, Sude Nur X
27 Charles, Clara Joh… X
45 Berg, Amelie Mascha X

B  Libero

B  Offizielle

T Putzmann, Wiebke
CT Korlevic, Sarah E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  1. VV Holzw… TV Hörde II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 18 20 0 0 1
2 1 0 15 2 21 25 1 0 0
1 0 1 15 3 15 11 0 0 2
5 1 2 55 54 56 1 0 3
Start: 13:00 Ende: 14:00 Dauer: 1:00

Sieger: 1. VV Holzwickede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sindermann, Anouk 1
2 Rittig, Elisa 2

Schr. Lange, Leonie
Assist. Kyrkopoulou, Vasiliki

Dokument erstellt: 09.03.2024 14:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


