

Bezirksliga 17 wU16

Frauen

 $igathbox{(A)}$ 1. VV Holzwickede vs. TV Hörde II igotimes

Spiel 46

09.03.2024 13:00 Uhr

Dudenrothhalle 59439 Holzwickede



					art :00	A) 1. VV	' Holzv	v	R	En 13:	de :18	(Вти	Hörde	II	s
		ufschlagfolge	\mathbf{A}	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	St	artaufstellung	 	56	33	44	42	6	54		27	7	45	22	26	25	
1		Spielernr.	J <u>.</u> .							25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12				8 20	11 21	Auszeit	10		4 13	5 14	6 16	7 18	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		23	25)					17:13 23:20	20)						6:11

S		art :21	(Вти	Hörde	II R			ide :42	A	s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	27	22	26	25	7	45		56	60	17	39	42	33	
<u> </u>							25				44			15
4											7:13			•
2	X 18		4 21		10 24	11 ②	Auszeit	0 10	1 11	3 12		5 15)	7	Auszeit
						8						3		4:9 7:16

_	T		S		art :45	(Вти	Hörde	II	R		ide :00	A) 1. VV	Holzv	v	s		:hsel :8	(Вти	Hörde	II	R
	Aufschlagfolge		ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρί		artaufstellung	T	27	7	45	25	22	26	_	60	44	54	39	17	6		27	7	45	25	22	26	
I I	Auswechsel-	Spielernr.	1 <u>.</u>							4							15							11
Aufst		Spielstand	Z																					
_			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X	1	2	3	4		Auszeit	1 12	3 15	5	6	8	11	Auszeit	X 9	11				6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								2:5							12:11							6:10

_					
A	·	/14	(B)	TV Hörde II	6/14
6	Hippler, Finja	Х	7	Hartwig, Carlotta	XE
17	Höckmann, Mina Sop	Х	22	Schulten, Helena	X
33	Werner, Ziva	Χ	25	Dinh, Julie Minh Chau	X
39	Karbaum, Lotta	Х	26	Atay, Sude Nur	X
42	Grzonka, Mia	Х	27	© Charles, Clara Joh	
44	Thrun, Tamia	Χ	45	Berg, Amelie Mascha	X
54	Keller, Luisa	Χ	$\overline{}$	<u> </u>	^
56	©Ehlert, Leona	Χ	(B)	Libero	
60	Rittscher, Marla	Χ	B	Offizielle	
\triangle	Libero		<u>)</u>		
.⊯	/		Т	Putzmann, Wiebke	
\mathbf{A}) Offizielle		СТ	Korlevic, Sarah	Е

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

4	1	. V	V Ho	lzw	TV Hörde II (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	1	25	1	18	20	0	0	1		
2	1	0	15	2	21	25	1	0	0		
1	0	1	15	3	15	11	0	0	2		
5	1	2	55		54	56	1	0	3		
S	Start: 13:00 Ende: 14:00 Dauer: 1:00										
Sie	ege	r: 1	. VV	Holzw	ickede				2:1		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Sindermann, Anouk		1			
2	Rittig, Elisa		2			
			Schr.	Lange, Leonie		

Assist. Kyrkopoulou, Vasiliki

Dokument erstellt: 09.03.2024 14:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP